РФ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ЮБИЛЕЙНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.10.2017 г. 								              № 35

Об утверждении административногорегламента
предоставление муниципальной услуги
«Согласование схемы движения транспорта
и пешеходов на период проведения работ
на проезжей части»

На основании с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением сельского поселения «Поселок Юбилейный» от 06.05.2013 № 4-а «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций), руководствуясь ст. 39 Устава МО СП «Поселок Юбилейный», администрация сельского поселения «Поселок Юбилейный»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить административный регламент  предоставление муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспортаи пешеходов на период проведения работна проезжей части»

1. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации сельского поселения «Поселок Юбилейный» с сети «Интернет»

Глава администрации
сельского поселения «Поселок Юбилейный»                                 А.И. Горяченков